



請求書

90013385

ページ 1 / 2  
請求日 2015/06/01  
支払日 2015/07/01  
支払条件 Cash on Delivery  
顧客注文番号 ZFD-JPN-USD  
注文番号 70480  
販売担当者名 Takehiko Kurata  
配送番号

出荷先: 1010601  
01210 MEXICO CITY  
Av. Vasco de Quiroga 1900  
New Era Cap Mexico S

153-0051  
東京都目黒区上目黒2-1-1  
中目黒GTタワー18階  
ニューエラジャパン合同会社  
TEL 03-5773-6730  
FAX 03-5773-6731

請求先:

01210 MEXICO CITY  
Av. Vasco de Quiroga 1900  
New Era Cap Mexico S

顧客番号: 1010601

| 行  | 商品番号                  | 商品名                                                                | 単価    | 数量 | 単位 | 金額       |
|----|-----------------------|--------------------------------------------------------------------|-------|----|----|----------|
| 11 | 10017601/<br>N0000456 | 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD<br>CLASSIC--7<br>886612065640      | 17.64 | 45 | EA | 793.80   |
| 12 | 10017601/<br>N0000456 | 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD<br>CLASSIC--7 1/8<br>886612065671  | 17.64 | 30 | EA | 529.20   |
| 13 | 10017601/<br>N0000456 | 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD<br>CLASSIC--7 1/4<br>886612065664  | 17.64 | 12 | EA | 211.68   |
| 21 | 10017599              | 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD<br>CLASSIC5--6 7/8<br>886612065176 | 17.64 | 24 | EA | 423.36   |
| 22 | 10017599              | 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD<br>CLASSIC5--7<br>886612065183     | 17.64 | 26 | EA | 458.64   |
| 23 | 10017599              | 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD<br>CLASSIC5--7 1/8<br>886612065213 | 17.64 | 28 | EA | 493.92   |
| 31 | 10017600/<br>N0002311 | 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD<br>CLASSIC--6 1/2<br>886612065367  | 30.87 | 35 | EA | 1,080.45 |
| 32 | 10017600/<br>N0002311 | 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD<br>CLASSIC--6 5/8<br>886612065398  | 30.87 | 26 | EA | 802.62   |
| 33 | 10017600/             | 950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD                                    | 30.87 | 24 | EA | 740.88   |



# 請求書

90013385

ページ 2 / 2  
請求日 2015/06/01  
支払日 2015/07/01  
支払条件 Cash on Delivery  
顧客注文番号 ZFD-JPN-USD  
注文番号 70480  
販売担当者名 Takehiko Kurata  
配送番号

| 行 | 商品番号     | 商品名                            | 単価 | 数量  | 単位 | 金額   |
|---|----------|--------------------------------|----|-----|----|------|
|   | N0002311 | CLASSIC--6 3/4<br>886612065374 |    |     |    |      |
|   |          | 数量合計                           |    | 250 |    |      |
|   |          | 商品合計                           |    |     |    | 0.00 |
|   |          | 送料                             |    |     |    | 0.00 |
|   |          | 税抜合計                           |    |     |    | 0.00 |
|   |          | 消費税                            |    |     |    | 0.00 |
|   |          | 請求額合計                          |    |     |    | 0.00 |